
 

 

UCHWAŁA NR VII/68/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic 

Wojska Polskiego i Parkowej w Bielawie 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zmianami1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz w związku z uchwałą  

nr 57/511/18 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 29 sierpnia 2018 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, Rada Miejska Bielawy, po stwierdzeniu,  

że nie narusza on ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Bielawa, którego ujednolicona forma została przyjęta uchwałą nr LVI/552/14 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 

29 października 2014 r., uchwala co następuje: 

§ 1. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Wojska 

Polskiego i Parkowej w Bielawie dotyczy części tekstowej uchwały nr 8/60/15 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 

29 kwietnia 2015 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru w rejonie ulic 

Wojska Polskiego i Parkowej w Bielawie, opublikowanej w Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2015 r. 

poz. 2046. 

§ 2. W § 11 uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Dopuszcza się lokalizację miejsc parkingowych dla pojazdów samochodowych, w tym miejsc  

do parkowania samochodów wyposażonych w kartę parkingową: 

1) na terenach dróg publicznych, z zastrzeżeniem przepisów odrębnych; 

2) na terenach, na których dopuszczono je w rozdziale 2.”; 

2) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W granicach działek budowlanych ustala się następujący minimalny wskaźnik miejsc  

do parkowania dla pojazdów samochodowych: 

1) 1 miejsce parkingowe na każde 40 m² powierzchni użytkowej w nowych lokalach usługowych; 

2) 1 miejsce parkingowe na każde 2 stanowiska pracy w nowych obiektach produkcyjnych; 

3) 2 miejsca parkingowe na jedno nowe mieszkanie; 

                                                      
1) 1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2019r.poz.60. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 2182



4) 1 miejsce parkingowe dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową na każde 6 miejsc 

parkingowych.”. 

§ 3. 1. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu, inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 

o finansach publicznych stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała obowiązuje po upływie 45 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

R. Dźwiniel

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2182



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/68/2019 

Rady Miejskiej Bielawy 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 

Do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic 

Wojska Polskiego i Parkowej w Bielawie nie wniesiono uwag. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2182



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/68/2019 

Rady Miejskiej Bielawy 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu, inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, będą 

finansowane z budżetu gminy, w tym ze środków pozyskanych z funduszy Unii Europejskiej, a także 

z innych środków zewnętrznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2182


		2019-04-02T11:49:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




